stanter affirmabat, miles vero econtra in hanc modum allega- 

bat, scilicet quod ipse easdem decimas de manu prepositi ma- 

1 ®ie 2tctenftüde hierüber enthalten baS 2trd) ioatheft mit ber Scjeidjitung: 

©toterthat, ©erid)tsbarfeit, von 1608 bis 1663. 

2 Äonrab II, aus bem 9Uttergefd)lechte bon © cg er fet ben im 2trgan, 
bertoattete baS Sifdjtum bon 1209 bis 1233 mit bem Sobe eines frommen, fricb= 

tid)en, aber unerfdfrodenen unb patriotifd)en Prälaten. 

J 2ßal)rfd)cinlid) baS iefüge fRufdjweiter bei Slmenfec im Siiqgau. ©er 
Ort hicB früher Ruzelinswilere (Rüdolteswilare?) unb einen 9litter= 

ab et, meldfer jnnfdjcn 1220 unb 1263 in ©atemer Urlauben borfommt. Sgt. 

Sb. II, ©. 78 biefer 3 o i t f d) r. 

4 lieber beneficium seu feudum claustrale bergt. Sb. II, 86, XIII, 

171, XIV, 14 biefer 3 e i t f ct> r. 
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ioris ecclesie constantiensis iure feodali possidere deberet. Quo 

litigio diutius agitato partes se nostro presentarunt iudicio, 

ubi, ut ea que proposuerant, probarent, in cominum 1 accepe- 

runt sententiam. Dum autem ad prefixum conuenissent ter- 

minum, memoratus Heinricus ea, que pro se allegauerat, legi- 

timis et ydoneis testibus in continenti probauit, miles vero 

minime. Post tarnen rationabiliter celebratum testimonium 

miles ipsum diaconum nicbilo minus inquietare et grauare pre- 

sumserat, decessio 2 litis in hunc modum facta est, ut preno- 

minatus miles pretaxatus decimas et pueri sui usque in diem 

uite sue possiderent, tali pactionis forma concepta, ut miles 

sepedicto H. libram et v solidos denariorum Turicensis monete 
et libram piperis singulis annis in festo Andree apostoli in 

ciuitate constantiensi persoluat. Si vero illud facere neglexerit 

in crastina die post festum Andree, decime predicte sepedicto 

Heinrico uacabunt et ipse miles et pueri sui in eisdem decimis 

nihil iuris de cetero habebunt. Sciendum etiam est pro sepe 

memorato Heinrico, quod si prefatus miles et pueri sui pre- 

dictas decimas obseruatis hiis, que statuta sunt, usque in diem 

uite sue possederint, ipse decime ecclesie constanciensis de cetero 

uacabunt. Acta sunt hec in secretario maioris ecclesie constan¬ 

tiensis, proxima quarta feria post diem palmarum, anno dorni- 

nice incarnationis M cc xvm, anno decemnouenalis cycli iv, 

indictione vn, epactis in concurrente i, sub litera dominicali3, 

presidente sedi apostolice Honorio, anno apostolatus eius m, reg- 

nante gloriosissimo Romanorum rege Friderico, anno regni eius